Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750300055
509

000079663110
547

000750301533
801

000750200471
060

000020524600
000

000655525103
145

000655525105
925

000019786801
824

000750105930
095

CLAVE

PROD SERV

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50402700-
Apios

73131900-
Procesamiento
de granos y
azlcary
aceites y grasas

50111520-
Pollo,
minimamente
procesado con
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

84111506-
Servicios de
facturacion

84111506~
Servicios de
facturacion

84111506-
Servicios de
facturacion

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

DOMICILIO FISCAL: 11520

1

0.98

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

18P HUEVO

PALITOS APIO

CAF

FAJITAS POLL

CHAM C/HUESO

JEANS

JEANS

JEANS 505

ST. IVES

Base: 56.26,Impuesto: 00

Base: 29.56,Impuesto: 00

Base: 199.49,Impuesto:

Base: 213.81,Impuesto:

Base: 129.33,Impuesto:

Base: 307.79,Impuesto:

Base: 325.42,Impuesto:

Base: 607.63,Impuesto:

Base: 85.54,Impuesto: 00

0

0

0

0

0

0

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

2-1IVA, Tipo factor:

10 de Junio del 2024

18:16:33

ICAHW333010

61CE10FF-C2FA-4AAC-9E32-A7TBB1F3EA4BA

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000

Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$56.26

6 Importe: $0.00
$37.85

% Importe: $0.00
$219.95

% Importe: $0.0
$213.81

% Importe: $0.0
$131.97

D% Importe: $0.q

$307.79

0% Importe: $4
$325.42

D0% Importe: $5
$704.64

0% Importe: $9
$85.54

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

o

o

p.25

p.07

r.22

% Importe: $13

$56.26

$37.85

$219.95

$213.81

$129.33

$307.79

$325.42

$704.64

$85.54

$8.29

$20.46

$97.01

MG: TICKET No: 4630634639648901681354 TR No: 2816
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TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 06/100 M.N.) SUBTOTAL $2,080.60
DESCUENTO ($125.76)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $212.22
TOTAL $2,167.06

CADENA ORIGINAL

|I1.1/61CE10FF-C2FA-4AAC-9E32-A7TBB1F3EA4BA|2024-06-
10T19:17:33|SST060807KUO|BO3NC60WmMpFazk0DYbJbMGs0al0ZHch7xkxJXIRFa48g6FvAp3jQqMGKWIIKKwz94aXBrRg25FHOIWPT7gWIY GrLWOKQoP7f28C/WVEmMZ 1treRfQ216 TaGpSr/
nharjHSSAkXJI4AxYqKid6Yj5CoCuYK5dNQnGIVQEM9j0fofsaQ8pvkknm5MTFBHIi27iUo7rfd+rrzBipllaZY 11jru2pLBsNZEfu93o0VmghP2uEnKREu15al c+
ANjUbOpphpDscwzaKpiSGD2mj0966ge53qgGXEX3eLwChXUcRDVJIGim9I8TRpCF150M2DerNgO+adJboF+7u9cWShxc+W1QA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BO3NC60WmMpFazk0DYbJbMGs0al0ZHch7xkxIXIRFa48g6FvAp3jQqMGKWIIKKwz94aXBrRg25FHOIWPT7gWIY GrLWOKQoP7f28C/WVEmMZ 1treRfQ216 TaGpSr/nharjHSSAKXJI4AXYqKid6
Yj5CoCuYK5dNQNGIVQEMYj0f9fsaQ8pvkknm5MTFBHi27iUo7rfd+rrzBipllaZY 11jru2pLBsNZEfu930VmghP2uEnKREul5alc+
ANjUbOpphpDscwzaKpiSGD2mj0966ge53qgGXEX3eLwChXUcRDVIGIm9ISTRpCF150M2DerNgO+adJboF+7u9cWSbxc+W1QA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mzBbANN31snKrSwhRkx240Ng4Sw6NG/qcz8M+ORcjMgNZO3GXMc0sd7AtxUpW38/fF/Y 1gDFncrY cLISWDWWABISICA9htKSTIRRMISLeGvop+t6aD8teA1w1q8LW7WKRI+
3RV371Yqv9AYBPNIXpxAMULJIG7BnuNKkHjAr+VENY CjfSyvTXMRTs5RAALIQAL 7uNc7KeDAs7A2Ra4rijBmkPWDOdW4tWa528Rnf/X090EhIJNn031UZNnkgFaUJocfW+
081ADa35TdOHUJUoPYKGruMpMVMPGHQIRCr01P2TMz02NKIWKZBQ8/OXIgAGAHRY rUFI+PauNsBgkesYrd4dA==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 10 de Junio del 2024 18:16:33 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Junio del 2024 19:17:33 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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